
 3年12月 3日

契 約 区 分 総価契約 契  約  方  法 指名競争入札

契 約 番 号 令和 3年度 第1747号 工  事  番  号 総施－３７

件  　   名 青梅市小曾木市民センター体育館スロープ設置工事

契約依頼所属 059000  総務部 施設課

履 行 期 間 令和 3年12月 3日 ～ 令和 4年 3月10日 (63日間) 

履 行 場 所 青梅市小曾木３丁目１６５６番地の１

業       種 0700 建築工事 指 名 通 知 日

入 札 日 時 令和 3年12月 3日 契 約 予 定 日 令和 3年12月 3日

契 約 金 額 \4,675,000円 （うち取引にかかる消費税 \425,000円）

予 定 価 格 \4,921,400円 （入札書比較価格 \4,474,000円）

最低制限価格 なし

業者選定理由
工事業種「0700　建築工事」に登録を行っている者から選定

契 約 業 者
阿部建設株式会社 

内 容 等 ： ・体育館エントランス部分に鉄筋コンクリート造のスロープを設置する。

・スロープ設置に伴い、電気自動車充電設備および給排水設備を移設する。

添付資料　特記仕様書１通　工事費内訳書１通　図面７枚

入　札　（　見　積

入

　）　経　過　調　書

　

業　者　名 第１回 第２

札

回 第３回 備考

　

1
10

経

00405300-0

　

4,250,000
阿

過

部建設株式会社  
落

　

札

書

2
1002389

件

500-0 4,470

　

,000
井戸鉄建株式

名

会社  

青

3
1000

梅

129900-0
株式

市

会社小椋建設  
辞退

小曾

4
10001374

木

00-0
島崎建設株式

市

会社  
辞退

民

5
10

セ

02421600-0

ン

古谷工務店  
辞退

ター体育館スロープ設置工事

入札日 令和


